
Oošlo na právnl oddělení ČZU dne; 

� 1 6. 06, 2021 

·-!
I .� 

IIIIIIIIIIIIHllll ll llllllllllllllllllllll 
MKCRXIZllllGMSJZ 

Č.j.: MK.20934/2021 ovv

Dodatek č. 10 ke smlouvě č. 57/2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje).

Smluvní strany: 

l. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. I, 118 11 Praha 1

IČ: 00023671

Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kuJtury
( dále jen „poskytovatel")

2. Příjemce: Česká zemědělská univerzita v Praze - provozně ekonomická fakulta

Právní forma: veřejná vysoká škola

Adresa: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol

IČO: 60460709

Zastoupený: prof. Ing. Petrem Skleručkou, CSc., rektorem

(dále jen „příjemce-koordinátor")

3. Příjemce: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích - Fakulta rybářství a ochrany
vod

Právní forma: veřejná vysoká škola

Adresa: Brarušovská 1645/3 la, 370 05 České Budějovice

IČO: 60076658

Zastoupený: prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem

( dále jen „příjemce'')

4. Příjemce: Vysoká škola ekonomická v Praze - Fakulta podnikohospodářská

Právní forma: veřejná vysoká škola

Adresa: nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov

IČO: 61384399

Zastoupený: prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc., rektorkou

(dále jen „příjemce")



Příjemce: Slezská univerzita v Opavě - FiJozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě 

Právní forma: veřejná vysoká škola 

Adresa: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO: 47813059 

Zastoupený: doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.O., rektorem 

(dále jen „příjemce") 

Příjemce: Vysoká škola hotelová v Praze, spol. s r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Adresa: Svídnická 506/1, 181 00 Praha 8 

IČO: 25619161 

Zastoupený: Dávidem Melasem, MPhil., jednatelem 

(dále jen .,příjemce") 

Příjemce: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

Adresa: Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

IČO: 75075741 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Novákem, generálním ředitelem 

(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu, Česká 
zemědělská univerzita v Praze, veřejná vysoká škola, Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, veřejná vysoká škola, Vysoká škola ekonomická v Praze, veřejná vysoká 
škola, Slezská univerzita v Opavě, veřejná vysoká škola, Vysoká škola hotelová v Praze 
8, spol. s r.o. a Národní zemědělské muzeum, státní příspěvková organizace uzavřely 
smlouvu č. 57/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové 
podpory z Programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2018 až 2022 (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace 
z výdajů státního rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona 
č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci z veřejných 
prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešeni 
projektu „Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a 
krajinotvorbě", identifikační kód projektu DG18P02OVV057 (dále jen projekt). 



Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. Smlouvy, kapitola B. IV. Popis projektu,
bod 5. Specifikace výsledků projektu 

5.2. Vedlejší výsledky projektu 

Původní komentář: 
písmeno označující druh vedlejšího výsledku 
předpokládaný název vedlejšího výsledku 

krátká charakteristika vedlejšího výsledku 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 
předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku 
předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku 

písmeno označující druh vedlejších výsledku 

předpokládaný počet vedlejších výsledků daného 

druhu 

předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků 

písmeno označující druh vedlejších výsledku 

předpokládaný počet vedlejších výsledků daného 

druhu 

předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků 

se ruší a nově nahrazuje: 
N 'k t

"' 
ovy omen ar: 

písmeno označující druh vedlejšího výsledku 
předpokládaný název vedlejšího výsledku 

krátká charakteristika vedlejšího výsledku 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 
předpokládaný rok uplatnění vedl.ejšího výsledku 

B 

Česká ryba na talíři - historie a 
současnost 
Odborná monografie shrnující 
možnosti a meze využiti rybářské 
tradice pro inovaci gastronomické 
nabídky a jejího uplatnění ve 
stravovací kultuře obyvatel 
s ohledem na nutnost integrace 
revitalizovaných stravovacích tradic 
do životního stylu a stravovacích 
návyků současné populace. 
02 

2021 

ČZU, VSE, NZM, VŠH, SLU, JCU, 
K.rajské sdružení NS MAS ČR

Jihočeského kraje. 

M 

W=2 

2021 - 2x 

w 

W=2 

2020 - lx 
2021 - lx 

B 

Rybí kuchyně českých zemí. 
Kulturně -historické tradice a 
současné aspektv 
Odborná monografie shrnující 
možnosti a meze využití rybářské 
tradice pro inovaci gastronomické 
nabídky a jejího uplatněni ve 
stravovací kultuře obyvatel 
s ohledem na nutnost integrace 
revitalizovaných stravovacích tradic 
do životního stylu a stravovacích 
návyků současné populace. 
02 

2021 



p.cdpokládanf budoucí uživatelé vedlejšího výsledku ZU, VSE, NZM. V H, SLU, JCU, 
Krajské sdruženi NS MAS ČR 
Jihočeského kra· e.

písmeno označující druh vedlejších výsledku M 

předpokládaný počet vedlejších výsledků daného W = 2 
druhu 
předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků 2021 - 2x (on-line) 

písmeno označující druh vedlejších výsledku W 
předpokládaný počet vedlejších výsledků daného W = 2 
druhu 
předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků 2020- lx 

2021 -1 x ( on-line) 

Zdůvodnění: 
Dochází ke změně názvu výstupu typu B z původního názvu: ,,Česká ryba na talíři - historie a 
současnost" na nový název: ,,Rybí kuchyně českých zemí. Kulturně-historické tradice a 
současné aspekty". Změna názvu reaguje na dosavadní kulturně historický a empirický 
výzkum realizovaný v rámci řešeného projektu a přispěje k jasné identifikaci publikace 
ve vztahu k projektu „Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním 
ruchu a krajinotvorbě". 
Z důvodu pandemie Covid 19 dochází k přesunu 2 konferencí a 1 workshopu do on-line 
podoby. Při on-line formě budou dodrženy podmínky jako u prezenčni formy výstupů, 
tj. budou sledovány a zaznamenány počty účastníků, programy budou dostupné na webovém 
portálu projektu a akce budou zaznamenány formou referujících zpráv. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory 57/2018 OW 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu: 
• A - Osobní náklady - JU ČB, VŠE, r. 2021
• C - Další provozní náklady nebo výdaje - ČZU, JU ČB, VŠE, VŠH, NZM, r. 2021
• D - Náklady nebo výdaje na služby - VŠE, r. 2021
• E - Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - VŠH, r. 2021
• 

Změny v položkách: 
• Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - JU ČB, r. 2021
• AS - Povinné zákonné odvody - JU ČB, VŠE, r. 2021
• C 2  - Přímé neinvestiční náklady - materiál - ČZU, JU ČB, VŠE, NZM, r. 2021
• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - ČZU, JU ČB, VŠE, VŠH, NZM,

r. 2021
• D - Náklady nebo výdaje na služby - VŠE, r. 2021
• E - Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - VŠH, r. 2021



Zdůvodnění 
ČZU - příjemce - koordinátor 
C2, C3 - vzhledem k epidemiologické situaci v ČR, v souvislosti s šířením Covid 19 
a následným opatřením Vlády ČR, není možné realizovat pracovní cesty a provádět terénní 
šetření z důvodu omezení volného pohybu osob. Z tohoto důvodu dochází v r. 2021 
u příjemce - koordinátora ČZU k přesunu 20 tis. Kč z C3 neinvestiční náklady - cestovní
náhrady do C2 neinvestiční náklady - materiál, kde budou využity na materiál potřebný
k přípravě a realizaci výstupů typu B a J. Celková výše kapitoly C - další provozní náklady
nebo výdaje ČZU v r. 2021 zůstává beze změny ve výši 58 tis. Kč.

JU ČB - příjemce 
Al, AS, C2, C3 - z důvodu nemožnosti realizovat pracovní cesty, v souvislosti 
s šířením Covid 19, dochází u příjemce JU ČB k přesunu 14 tis. Kč v r. 2021 z C3 
neinvestiční náklady - cestovní náhrady do Al - mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců, 
konkrétně na plat Ing. Eduarda Levého, který se podílí na přípravě podkladů pro odborné 
publikace a od 1. 5. 2021 bude zajišťovat náročné praktické zpracování historických receptur. 
Z důvodu přesunu konference do on-line podoby, došlo k ušetření finančních prostředků 
ve výši 27 tis. Kč v C2 neinvestiční náklady - materiál. Ušetřené finanční prostředky budou 
přesunuty ve výši 17 tis. Kč do Al - mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců, konkrétně 
na plat Ing. Eduarda Levého a ve výši 10 tis. Kč do A5 - povinné zákonné odvody související 
s navýšením platu výše uvedeného pracovníka. Finanční prostředky A 1 - mzdy a platy 
jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů se navyšují o 31 tis. Kč z původních 
317 tis. Kč nově na 348 tis. Kč a finanční prostředky AS - povinné zákonné odvody 
se navyšují o 10 tis. Kč z původních 107 tis. Kč nově na 117 tis. Kč. 
Celková výše kapitoly osobních nákladů JU ČB v r. 2021 se navyšuje o 41 tis. Kč 
z původních 424 tis. Kč nově na 465 tis. Kč a výše kapitoly dalších provozních nákladů nebo 
výdajů se snižuje o 41 tis. Kč z původních 51 tis. Kč nově na 1 O tis. Kč. 

VŠE - příjemce 
AS, C2, C3, D - z důvodu administrativního pochybení ze strany pn3emce VŠE, 
byly nesprávně uvedeny povinné zákonné odvody v r. 2021 ve výši 80 tis. Kč. Tímto dochází 
k nápravě a finanční prostředky povinných zákonných odvodů budou v r. 2021 čerpány 
ve výši 59 tis. Kč. Ušetřené finanční prostředky ve výši 21 tis. Kč budou převedeny 
do kapitoly D - náklady nebo výdaje na služby, kde budou využity na doplnění výzkumu 
k ověření hypotéz, které budou sloužit jako podklady k připravovaným výstupům projektu. 
Finanční prostředky osobních nákladů příjemce VŠE v r. 2021 se snižují o 21 tis. Kč 
z původních 401 tis. Kč nově na 380 tis. Kč. 
Dále dochází k přesunu ušetřených finančních prostředků ve výši 12 tis. Kč z C2 - přímé 
neinvestiční náklady - materiál do kapitoly D - náklady nebo výdaje na služby, kde budou 
využity na financování výzkumu k ověření hypotéz kvantitativním šetřením na relevantním 
vzorku respondentů a výsledky provedeného výzkumu budou využity jako podklady 
k připravovaným výstupům projektu. 
Vzhledem k epidemiologické situaci, v souvislosti s šířením Covid 19, není možné realizovat 
pracovní cesty a provádět terénní šetření z důvodu omezení volného pohybu osob. Z tohoto 
důvodu dochází v r. 2021 k přesunu 26 tis. Kč z C3 neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
do kapitoly D - náklady nebo výdaje na služby, kde budou využity k provedení výzkumu. 
Finanční prostředky dalších provozních nákladů nebo výdajů VŠE v r. 2021 se ruší a nově 
jsou uvedeny finanční prostředky nákladů nebo výdajů na služby ve výši 59 tis. Kč. 



VŠB - příjemce 
C3, E - vzhledem k epidemiologické situaci v ČR, v souvislosti s šířením Covid 19 
a následným opatřením Vlády ČR, není možné realizovat pracovní cesty a provádět 
terénní šetření z důvodu omezení volného pohybu osob. Z tohoto důvodu dochází k přesunu 
11 tis. Kč v r. 2021 z C3 neinvestiční náklady - cestovní náhrady do kapitoly E - doplňkové 
(režijnJ) náklady nebo výdaje, kde budou využity na zajištění nezbytného provozu spojeného 
s vykonáváním činností souvisejících s projektem. Finanční prostředky VŠH v r. 2021 
kapitoly C - další provozní náklady nebo výdaje se snižují o 11 tis. Kč z původních 45 tis. Kč 
nově na 34 tis. Kč a finanční prostředky kapitoly E - doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje 
se navyšují o 11 tis. Kč z původních 5 tis. Kč nově na 16 tis. Kč. 

NZM - příjemce 
C2, C3 - vzhledem k epidemiologické situaci v ČR, v souvislosti s šířením Covid 19 
a následným opatřením Vlády ČR, není možné realizovat pracovní cesty a provádět terénní 
šetření z důvodu omezení volného pohybu osob. Z tohoto důvodu dochází k přesunu 
35 tis. Kč v r. 2021 z C3 neinvestiční náklady - cestovní náhrady do C2 neinvestiční náklady 
- materiál, kde budou využity na materiál nezbytný k realizaci připravovaných výstupů
projektu. Celková výše kapitoly dalších provozních nákladů nebo výdajů NZM v r. 2021
zůstává beze změny ve výši 229 tis. Kč

Čl. IV. 

Přílohy: Celkový rozpočet projektu 2018 - 2021 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem Ministerstva 
kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. V. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

Čl. VI. 

Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce České zemědělské univerzity v Praze, 
doručené na Odbor výzkumu a vývoje dne 29. 3. 2021. Tento dodatek ke smlouvě 
je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze dne 12.4.2021 dne 1 O ·01.- 2021

 
1  

,,,,,;,,  

Prověřeno právním odd. ČZU v �



v dne 

1 a -r.s- 2021 

v 

V � dne 2 8 -04- 2021 

dne 2 6 -05- 2021 

V�� dne 3 t 05. 2021 

JIHOCESKÁ UNIVERZITA 
V tESKÝCH BUDmOVICÍCH
REKTORÁT 
Branišovs • a 
370 05 ké Budějovice 

vvso;(Á š:rOLA E(OilOMICKÁ v PRAZE 
rektor 

nám. Winston� Churchilla 4 

130 67 Praha 3 

příjemce 

Vvsoká š 

spol s �o 

Pr hd 8 

l 670119
c,rč Cl.1561!1161 (1)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

příjemce 

příjemce 

NÁRODNÍ ZEMtOtLSK� MUZEUM 

sdtnl ptlspévltl>-n o,pnltaee Ministerstva ze�

l(oste\n! 1300/44, 170 00 Praha 7 

lt: 75075741, Olt: C275075741 

Tel: 220 308 200 ·6-



JFilnJIDJr. lLmiloo>Bfiir íZaJ(lJ)Jr&lke& 
ministr kultury 

V Pm:e dne/ lf .dff 2019
Č. j.: MK 60547/2019 OVV 

JlDaw�fi �111ey �m �m • vjv<IDjc �C!Pm JPln""<tlfflDld & �omm
�ll'lm'll 1kmil8mJry V cbimti � � m�p 

V souladu s ustanovením § 3 odst. I Aprobaěmho fádu Mmistemva ku1turý ·(MK) č. j. 17225/2004, 
ve m&ú pozdějlich změn, ministr kultury schv� písemnosti ve v6cecb, v nichž mu pHsluti 
sdwalovánf písemnosti podle právnfch p1edpis6. Dle § 9 7.6kona l. 130/2002 Sb., o podpok 

· vý/hmu, ·experiÍnentéhňbÓ vývoje a inovací z veřejných prostfedt6 a o změně něktaých
souvisejfctch zákon6, (ákon) MK jako poskytovatel m.avfn s pffjemcem �lové podpory na
programový projekt smlouvu nebo vydévá ro7.hodQutf o poskytnuti 6"lov� podpoiy na programový
projekt (pro pfíjemce: organiDěnf slof.ky stém). MK vydává romodnutf o poskytmJtf instituciODilm
podpory dlouhodob6ho koncepčnfho rozvoje výzkumných organizaci zřizovaných MK na ?Akladl
§ 14 odst 2 a 4 ve vazbě na§ 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
nWerých souvisejících úkon6 (rozpočtová pravidla), ve znění poz.dějšfch pfedpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, pfsm. a), bod 1. zákona. 

V sooladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobaěniho fádu MK �dmjfi výkGIDelll!!J IJl>CČll?řaové 
)jtll'IIVOI!ID®d f1 nooz���� fdevé ™1JK vydlivj ff wz.mvfiri • výM f.Wi,d)c,mii� •tav� 
f�h Odl�l1"0& �Bill il vývoj� MIK. 
Jedná se o tyto pjsemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účeJové �ry programového projektu dle § 9 odst. l - 4 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a cmperimentálmho vývoje národni a
kwmmf identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ O), vče1ně dodatků smlouvy.

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálnfho vývoje národní a
kultumi identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ li).

3. Rozhodnuti o poskytnuti institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj
výzkumné organizace zfimvané MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých soevisejfcfch zákonů
(1ozpoěiová pravidla), ve znění pozdějšfch předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2
písm. a) bod 1. zálcona.

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro pňjimánf návrhů projektů dle§ 2 l odst. l zákona.

Ing. Martina Dvořáková 
feditellca Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Celkem - Příloha č. 2 

elkovy rozpo et projektu ver. 
součet roz emce-koordinátora a 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neínv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neívestičnl náklady - materiál 

Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

D Ntklady nebo vfdaJ• na •lulby max 40% nikladů 

E Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

-

a y projektu za ce ou dobu 
·emců v ednotliv · ch letech

en 
DG18P02OW0&7 K 

Kulturní tradice českého rybáfství ve světle jejiho využití v cestovním ruchu a krajinotvorb0

xxxx 

ČZU;JČU;VŠE;SLU;VŠH;NZM 

Dodatek č. 8 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

1/6 

2 927 2 927 

5 020 5 020 

o o 

o o 

2 300 2 300 

o o 

10 247 10 247 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

715 

755 755 

o o 

380 380 

25 25 

o 

12122 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 1 O 

2 958 2 

5 020 5 020 

o o 

o o 

2 289 ......-..- 2 289 

o o 

10 267 10 267 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

731 731 

649 649 

o o 

439 439 

36 36 

o o 

12122 12 122 

o 

o 

o 

- 11

o

20

o

o 

o 

o 

o 

o 

16 

-106

o

-90

59

11

o 

o 

o



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K6 - rok 2018 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 

C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 

C4 Primě neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

o NákJady nebo výdaje na slulby max 40% ntkladů

E Doplňkové (reiljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů

F 1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Kulturní tradice če�kého rybáfství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvotlil' 

xxxx

CZU;JCU;VŠE;SLU;VŠH;NZM 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 8 Dodatek č. 1 O

2/6 

656 656 656 

1 026 1 026 1 026 

o o o 

o o o 

501 501 501 

o o o 

2 183 2 183 2 183 

o o o 

o o o 

o o 

o o o 

77 77 77 

180 180 180 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

2440 2440 2440 

2 

1 026 o 

o o 

o o 

50 

o o 

2 183 o 

o o 

o o 

o o 

o 

o 

o o 

77 o 

180 o 

o 

o 

o 

o o 

o o 

2440 o 

2 o



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K6 - rok 2019 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráfe 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B 1 áklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledku 

D Náklady nebo výdaje na slulby max 40% náklad6 

E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbO 

xxxx 

CZU;JCU;VŠE;SLU;VŠH;NZM 

Dodatek č. 8 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

756 756 

o o 

2 571 2 571 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

92 92 

187 187 

o o 

o o 

10 10 

o o 

2860 2860 

3/6 

Dodatek č. 10 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč , da"ů MK v tis. Kč 

756 

1 223 

o 
-

o 

592 

o 

2 571 

o 

o 

o 

o 

o 

92 

o 

o 

10 

o 

2860 

o 

1 223 O 

o o 

o o 

592 O 

o o 

2 571 O 

o o 

o o 

o o 

o o 
------1 

o 

o o 

92 o 

18 o 

o o 

o 

o o 

10 o 

o o 

2860 o

o 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K6 - rok 2020 

Název projektu 

r r � u 

Kulturni tradice českého rybářství ve světle jejiho využití v cestovnim ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

CZU;JCU;VŠE;SLU;VŠH;NZM 

Dodatek č. datek č. 10 
Změna �ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč v'da'ů MK v tis. Kč 
dy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů • 756 756 756 756 o 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 1 421 1 421 1 421 1 421 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia studentů o o o o o 

A5 Povinné zákonné odvody 608 608 608 608 o 

A6 FKSP o o o o o 

A Osobni náklady 2 785 2 785 2 785 2 785 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Pflmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pflmé neivestiční náklady - materiál 272 272 272 272 o 

C3 Pflmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 182 182 182 182 o 

C4 Pflmé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o 

o 

E Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 10 10 10 10 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 3299 3299 3299 3299 o 

o 

4/6 



DG18P02OVV0S7 _Rozpočet_změna 10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K6 - rok 2021 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráre 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobnl náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného ma· 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pflmé neivestični néklady- materiál 

C3 Pflmé neinvestiční néklady - cestovni néhrady 

C4 Primé nelnvestičnl náklady - zvefejflovéni výsledku 

O Nllklady nebo vjdaje na elulby max 40% nékladi.l 

E Doplňkové (refijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nékladú 

za daný rok 

F2 Celkové neinvestični néklady projektu za daný rok 

Kulturní tradice českého rybái'stvi ve světle jejiho využití v cestovním ruchu a krajinotvo,h 

xxxx

Č:ZU;JČ:U;VŠE;SLU;VŠH;NZM 

Dodatek č. 8 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ú MK v tis. Kč

5/6 

759 759 

1 350 1 350 

o o 

o o 

599 599 

o o 

2 708 2 708 

o 

o o 

o o 

o o 

o o 

274 274 

206 206 

o o 

330 330 

o o 

3 523 3 523 

Dodatek č. 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . ·u MK v tis. Kč

790 

1 350 1 350 o 

o o o 

o o o 

588 588 

o o o 

2 728 2 728 20 

o o o 

o o 

o o o 

o o 

o 

o o o 

290 290 16 

100 100 -106

o o o

-90

389 389 59

11 

o o 

3 523 o

o 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - celkové náklady Pffjemce-koordinátora DG18P02OW0tt1 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

·ed · h zaměstnanců bez zákonných odvodů

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pofizení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Pňmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přlmé neivestični náklady - materiál 

C3 Primě neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 

C4 Pfimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

D Náklady nebo výdaje na slulby max 40% niklad6 

E Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 8 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

1 141 1 141 

699 699 

o 

o 

535 535 

o o 

2 375 2 375 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

86 86 

98 98 

o o 

280 280 

o o 

o o 

2 839 

1/6 

Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbl\ 

xxxx

czu 

Dodatek č. 1 O

Náklady celkem (v 

tis. Kč 
1 14 

699 

o 

o 

535 

o 

2 375 

o 

o 

o 

o 

o 

106 

78 

o 

280 

o 

o 

2 839 

� 

Náklady z účelových 
. da"ů MK v tis. Kč 

699 

o 

o 

535 

o 

2 375 

o 

o 

o 

o 

o 

106 

78 

o 

280 

o 

o 

2 839 

l!M 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

20 

-20

o

o 

o 

o 

o 

o 

o



DG18P020W057 _Rozpočet_změna 10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K6 - PNJemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatni osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráre 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na porizeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na porizeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na porizeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na porizeni drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Primě neivestični náklady - materiál 

C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Primě neinvestični náklady - zvei'ejňováni výsledků 

O N61dady nebo výdaje na elulby max 40% nildad6 

E Doplňkové (retljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nikladů 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

f 
!�-:-,--;---· ,.,,.,-�--��11 ·;��"' .. ,

. 

Kulturní tradice českého rybárstvi ve světle jejího využiti v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

Czu 

Dodatek č. 8 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) 

248 248 

111 111 o 

o o o 

o o o 

112 112 112 o 

o o o o 

471 471 471 471 o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

12 1 12 o 

29 29 29 29 o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

512 512 512 512 o 

o 

2/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K6 - Pfijemce Koordinátor- rok 2019 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráfe 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pofízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přlmé neínv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pfímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

o Niklady nebo výdaje na sluiby max 40% nikladC.

E Doplňkové (re!ijni) niklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celko é neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

czu 

Dodatek č. 8 Dodatek č. 10 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

299 o 

5 o 

o o 

o o 

.. 132 o 

o o 
,,-

o o 

556 556 556 556 o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

12 12 1 

32 32 32 32 o 

o o o o o 

o 

o o 

o o o o o 

o o o o 

600 600 600 600 o 

800 o 

3/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K6 - Ptijemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na poflzeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pofízení drobného nehmotného majetku 

Kulturní tradice českého rybáfství ve světle jejího využití v cestovnlm ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

czu 

Dodatek č. 8 Dodatek č. 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

299 299 299 299 o 

233 233 233 233 o 

o o o o o 

o o o o o 

146 146 146 146 o 

o o o o o 

678 678 678 678 o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

E Doplňkové (re!ijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů O O O O O 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok O O O O 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 719 719 719 719 O 
__ ..,,.. _____ ..,... _______ .....,_,. ____ _,,,,�------�i------....... �t-----t 

F O 

4/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K6 - Pl'ijemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Kulturní tradice českého rybáfství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

u cz 

Dodatek č. 8 Dod tek č. 1 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5 2 295 295 o 

A2 Ostatni osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 230 230 230 230 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia studentů o o o t I o o 

A5 Povinné zákonné odvody 145 145 145 145 o 

A6 FKSP o o o o o 

A Osobní náklady 670 670 670 670 o 

B1 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na porlzeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pofízeni drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pofizeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Pfímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pfímé neivestični náklady - materiál 32 32 52 52 20 

C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 26 26 6 6 -20

C4 Pfímé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků o o o o o 

o 

Néklady nebo výdaje na slufby max 40% nákladů o 

E Doplňkové (re!ijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o 

F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 1 008 o 

1 o 

5/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K& - celkové néklady Pfijemce č. 1 DG18P02OW057 K6 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestičnl náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

D Néklady nebo výdaje na slulby max 40% ntkladů 

E Doplňkové (reiijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové ínestíčnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

, 

Kulturní tradice českého rybái'stvi ve světle jejiho využíti v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

JCU 

Dodatek č. 8 . 10 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
1 210 1 210 1 241 1 241 

44 44 44 44 

o o o o 

o o o o 

410 410 420 420 

o o o o 

1 664 1 664 1 705 1 705 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

68 68 41 41 

134 134 120 120 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

1/6 

Změna 
výdaju MK 

31 

o 

o 

o 

10 

o 

41 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

-27

-14 

o

-41

o 

o 

o 

o 

o



DG18P02OW0S7 _Rozpočet_změna 10 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfljemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Kulturní tradice českého rybáfství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

Jč;U 

Dodatek č. 8 Dodatek č. 1 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

dy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

273 

o 

o 

o 

93 

o 

366 

o 

o 

o 

o 

C1 Pňmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt O 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 12 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 29 

D Ntklady nebo výdaje na alulby max 40% náklad6 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

o 

o 

o 

407 

273 273 273 

o o o 

o o o 

o o o 

93 93 93 

o o o 

366 366 366 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

12 12 12 

29 29 29 

o o o 

o o 

o o o 

o o o 

407 
��-----T----��----...... �t------:-::::r------:� 

407 407 

"" 

2/6 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o

o 



Řádek 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B3 

B4 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F1 

F2 

DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfijemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

zdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

Autorské honoráře 

Stipendia studentů 

Povinné zákonné odvody 

FKSP 

Osobní náklady 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

Přímé neivestiční náklady - materiál 

Přímé neinvestiční náklady • cestovní náhrady 

Přimé neinvestiční náklady • zveřejňováni výsledků 

Néklady nebo výdaje na sluiby max 40% nékladu 

Doplňkové (relijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 

Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

llRGalmJZAIJRftllCM< 

Kulturní tradice českého rybáfství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

JCU 

D da .8 Dodat 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

310 310 

22 22 

o o 

o o 

105 105 

o o 

437 437 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

12 12 

37 37 

o o 

o 

o o 

486 486 

3/6 

310 

22 

o 

o 

105 

o 

437 

o 

o 

o 

o 

o 

12 

37 

o 

o 

486 

-

310 

22 

o 

o 

105 

o 

437 

o 

o 

o 

o 

o 

12 

3 

o 

o 

o 

486 

-

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

.. 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K& - Pffjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Kulturní tradice českého rybái'stvi ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

JČU 

Dodatek č. 8 Dodatek č. 10 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

a li C • bez ákonných odvodů 310 31 o 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 22 22 22 o 

A3 Autorské honoráfe o o o o 

A4 Stipendia studentů o o o o 

ovinné zákonné odvody 105 105 105 o 

A6 FKSP o o o o 

A Osobní náklady 437 437 437 437 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

82 Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

83 Náklady na pofízení drobného hmotného majetku o o o o o 

84 Náklady na pofízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Pflmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pfimé neivestični náklady - materiál 12 12 12 12 o 

C3 P í  estičnl náklady - cestovní náhrady 49 49 49 49 o 

C4 Pfimé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledků o o 

o 

D Niklady nebo výdaje na slutby max 40% nikladů o o o o o 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o 

F1 Celkové inestični n I j o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 498 498 498 498 o 

o 

4/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfijemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Kulturní tradice českého rybái'ství ve světle jejího využiti v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

JCU 

Do e Dodatek č. 1 O 

f'{ádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 317 317 348 348 31 

A2. Ostatnl osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů o o o o o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia studentů o o o o o 

A5 Povinné zákonné odvody 107 107 117 117 10 
A6 FKSP o o o o o 

A Osobní náklady 424 424 465 465 41 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

83 Náklady na pořlzení drobného hmotného majetku o o o o 

o 

o 

C1 Pfimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 32 32 5 5 -27 
C3 Pfimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 19 19 5 5 -14
C4 Pflmé neinvestiční náklady - zvei'ejr'\ovánl výsledků o o o o 

-41 

o 

E Doplňkové (re!ljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 475 475 475 475 o 

, 4'nf o 

5/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K& - celkové náklady Pfijemce č. 2 DG18P02OW057 K6 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 utorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Pi'fmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 

C3 Pi'fmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Pi'fmé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

klady nebo výdaje na alulby max 40% n6kladů 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 •t. nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 8 

Náklady celkem {v Náklady z účelových 
tis. Kč . dáů MK v tis. Kč 

o o 

o 

o 

324 324 

o o 

1 691 1 691 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

48 48 

111 111 

o o 

o 

o 

1850 

1/6 

Kulturní tradice českého rybáratví ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

VŠE 

Změna 
Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 

o o 

1 367 1 367 

o o 

o o 

303 303 

o o 

1 670 1 670 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

36 36 

85 8 

o o 

o 

1 850 

o 

o 

o 

o 

-21

o

-21

o

o 

o 

o 

o 

-12

-26 

o

-38

59

o 

o 

o

o 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfijemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu 

o 

Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejlho využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

VŠE 

atek č. 8 Dodatek č. 1 O 
Změna 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů o o o o o 

A2. Ostatnl osobní náklady (DPP, OPČ) bez zákonných odvodů -- 320 320 320 320 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia studentů o o o o o 

AS Povinné zákonné odvody 62 62 62 62 o 

A6 FKSP o o o o o 

A Osobní náklady 382 382 382 382 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pi'imé neivestični náklady - materiál 12 12 12 12 o 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 29 29 29 29 o 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 

Niklady nebo výdaje na slulby max 40% nákladía o 

E Doplňkové (relijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladía o o o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 423 423 423 o 

o 

2/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K& - Pfijemce ě. 2 - rok 2019 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přlmé neivestičnl náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 

O Néklady nebo výdaje na slufby m 

E Doplňkové (reiijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

.. 

Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využiti v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

VŠE 

Dodatek č. 8 . 1 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o o o o o 

363 363 363 363 o 

o o o o o 

o o o o o 

91 91 91 91 o 

o o o o o 

454 454 454 454 o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

12 12 12 12 ·o

32 32 32 32 o

o o o o o 

o 

o o 

o o o o o 

o o o o o 

498 498 498 498 o 

o 

3/6 



DG18P02OVV057 _Rozpočet_změna 10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K& - Pfljemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ} bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pofízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pofízení drobného nehmotného majetku 

C1 Prlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Primě neivestični náklady - materiál 

C3 Pfimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

D 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

- 1tlJI(

Kulturní tradice českého rybáfstvl ve světle jejího využiti v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

VŠE 

Dodatek č. 8 d 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o o o 

363 363 363 363 o 

o o o o o 

o o o o o 

91 91 91 91 o 

o o o o o 

454 454 454 454 o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

12 12 12 12 o 

24 24 24 24 o 

o o o o o 

o 

o 

o o o o o 

o o o o o 

490 490 490 490 o 

o 

4/6 



DG18P02OVV057 _Rozpočet_změna 10- Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfijemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Pi'lmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pi'lmé neivestični náklady - materiál 

C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 

o ek č. 8

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) 

o o 

32� 321 

o o 

o o 

80 80 

o o 

401 401 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

12 12 

26 26 

o o C4 Primě neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

� 
��=!"':?"�'""'.""'"-,,-,=�,.-,,-.��=-��.......,.�---

o Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nikladů

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

F �-� 

5/6 

o o 

o o 

o o 

439 439 

Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využiti v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

VŠE 

Do t č. 1 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o o 

321 321 

o o 

o o 

59 59 

o o 

380 380 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o 

o o 

o o 

59 59 

o o 

o o 

439 439 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

-21

o

-21

o

o 

o 

o 

o 

o 

-12

-26

o

-38

59

o

o 

o

o 



DG18P02OW0S7 _Rozpočet_změna 10 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - celkové náklady Pffjemce č. 3 DG18P02OW057 K6 

Název projektu Kultumi tradice českého rybářství ve světle jejiho využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody -

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestični náklady - cestovni náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

D Nllklady nebo vjdaje na slulby max 40% ntkfadí.l 

E Doplňkové (reiljni) niklady nebo výdaje - max. 8 % nékladů 

Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

--
Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

xxxx 

Dodatek č. 8 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da'ú MK v tis. Kč 

1/6 

576 576 

154 154 

o o 

o o 

237 237 

o o 

967 967 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

60 60 

174 174 

o o 

o o 

o o 

o o 

1 201 1201 

o t . 10 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ú MK v tis. Kč 

576 576 

154 154 

o o 

o o 

237 - 237

o o 

967 967 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

60 60 

174 174 

o o 

o o 

o o 

o o 

1201 1201 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o

o 



DG18P02OW0S7 _Rozpočet_změna 10 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pffjemce č. 3 - rok 2018 

Název projektu Kulturní tradice českého rybárstvi ve světle jejího využiti v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

SLU 

Dodatek č. . 1 

�ádek Druh nákladu nebo vydaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Primé neivestičnl náklady - materiál 

C3 Pfimé neinvestični náklady - cestovní náhrady 

Náklady celkem (v 
tis. Kč) 

135 

33 

o 

o 

55 

o 

223 

o 

o 

o 

o 

o 

12 

o C4 Primě neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků 

e, 
��-_..."""'"51�--==----;;a;...�"iiil"l':iii!!!ii'l?.:"" 

D N6klady nebo výdaje na alufby max 40% nákladů 

E Doplňkové (režljnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

o 

o 

o 

275 

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
výdajů MK (V tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

135 135 

33 33 

o o 

o o 

55 55 

o o 

223 223 223 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

12 12 12 

40 40 40 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

275 275 275 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 
'!""':'"'= ........................... -....... -:m-----............. �r"------""."!il:--------:��-----,�t--

o 

2/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfijemce č. 3 - rok 2019 

Název projektu Kulturní tradice českého rybáfstvi ve světle jejlho využiti v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx 

SLU 

Dodatek č. 8 odatek č. 10 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 147 147 147 1 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů � 38 38 38 38 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia studentů o o o o o 

A5 Povinné zákonné odvody 60 60 60 60 o 

A6 FKSP o o o =-- o o 

A Osobní náklady 245 245 245 245 o 

B1 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na porízení drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pofízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o 

F1 Cetkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 289 289 289 289 o 

o 

3/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfijemce č. 3 - rok 2020 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráre 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobni náklady 

B1 Náklady na porizeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pofízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na porizení drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pflmé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Kulturní tradice českého rybáfství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

SLU 

Dodatek č. 8 Dodatek č. 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v lis. Kč) 

147 147 147 147 o 
38 38 38 38 o 

o o o o o 

o o o o o 

60 60 60 60 o 
o o o o o 

245 245 245 245 o 
o o o o o 
o o o o o 

o o o o o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

24 24 24 24 o 

55 55 55 o 
o o o o o 

o 
o o o D N6klady nebo výdaje na slufby max 40% nikladir O 

o o E Doplňkové (rei:ljnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů O O 

o o o F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok O O 

324 324 324 F2 Celkové neinvestičnl náklad ro·ektu za dan · rok 324 O � ... =::�"""!'""'!1------t:-----�:r------:=-:t:-----�t------;:�---=-o-, 

4/6 



OG18P020VV057 _ROLPOČCl_Lměna 10 Pr.3 Pflloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K& - Pffjemce č. 3 - rok 2021 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

zdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

84 áklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 

3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

O Náklady nebo výdaje na slulby max 40% nákladů 

E Doplňkové (reiijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 

lkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

SLU 

Dodatek č. 8 Do e . 10 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

147 

45 

o 

o 

62 

o 

254 

o 

o 

o 

o 

12 

47 

o 

o 

o 

o 

313 

5/6 

147 147 

45 45 

o o 

o o 

62 62 

o o 

254 254 

o o 

o o 

o o 

o o 

12 12 

47 47 

o o 

147 o 

45 o 

o o 

o o 

62 o 

o o 

254 o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o 

12 O 

47 O 

o o 
,1..----""" 

o 

o o o o 

o o o o 

o o o 



DG18P02OW0S7 _Rozpočet_změna 10 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KG - celkové náklady Pfijemce č. 4 DG18P02OW057 K6 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní nák.lady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořizení drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Primě neivestiční náklady - materiál 

C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

O N6klacly nebo výdaje na alulby max 40% n6kladů 

E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 

F1 Celkové inestíčni náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Dod 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

o 

1 32 1 323 

o o 

o o 

413 413 

o o 

1 736 1 736 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

105 105 

86 86 

o o 

o o 

25 25 

o o 

1/6 

Kultumi tradice českého rybái'ství ve světle jejlho využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

VŠH 

Dodatek č. 10 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

o o 

1 323 1 323 

o o 

o o 

413 413 

o o 

1 736 1 736 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

105 105 

75 75 

o o 

o o 

36 36 

o o 

1952 

1 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

-11

o

-11

o 

11 

o

o 



0G18P02OVV057 _Rozpočet_změna 10 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfijemce č. 4 - rok 2018 

Název projektu 

Rádek Druh nákladu nebo výdaje 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobni náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Primě neivestični náklady - materiál 

C3 Pi'fmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

O Niklady nebo výdaje na sluiby max 40% nikladů 

E Doplňkové (retljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 lk i stični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

Náklady celkem (v 
tis. Kč) 

o 

297 

o 

o 

92 

o 

389 

o 

o 

o 

o 

o 

17 

24 

o 

o 

o 

430 

2/6 

Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

VŠH 

.8 Dodatek č. 1 O 
Změna 

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o o 
- -

o o 

297 297 297 o 

o o o o 

o o o 

92 92 92 o 

o o o o 

389 389 389 o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

17 17 17 o 

24 24 24 o 

o o o 

o 

o o o o 

o o o 

o 

430 430 430 o 

430 o 

•



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Příjemce č. 4 - rok 2019 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráfe 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobni náklady 

81 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pofízeni drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pofizeni drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Primé neivestičnl náklady - materiál 

C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Dodatek č. 8 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o o 

348 348 

o o 

o o 

108 108 

o o 

456 456 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

32 32 

22 22 

o o C4 Primě neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledků 
�""11:':'

T:!"':

IIIIIF"!�P.S!S:ll
_..

....,...�,...=,::::�'""!'!!11�,;"";!-T'F�a,;�!IIIS'l 

E Doplňkové (re!ljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

3/6 

o o 

10 10 

o o 

520 520 

Kulturní tradice českého rybái'ství ve světle jejího využiti v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

VŠH 

Dodatek č. 10 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o 

348 348 

o o 

o o 

108 108 

o o 

456 456 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

32 32 

22 

o o 

o o 

10 1 

o o 

520 520 

520 520 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o

o 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfijemce č. 4 - rok 2020 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stípendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 KSP 

A Osobní náklady 

áklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého ne tného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pfimé neivestični náklady - materiál 

C3 Pfimé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 

D Niklady nebo výdaje na slulby max 40% nikladů 

E Doplňkové (reiljni) n41klady nebo výdaje - max. 8 % nikladů 

F1 Celkové inestíčnl náklady projektu za daný rok 

Kulturní tradice českého rybáfstvi ve světle jejího využítí v cestovním ruchu a krajínotvorbě 

xxxx

VŠH 

Dodatek č. Dodatek č. 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tís. Kč) výdajů MK (v tís. Kč) tís. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o o o 

348 348 348 348 o 

o o o ... o o 

o o o o o 

108 108 108 108 o 

o o o o o 

456 456 456 456 o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

32 32 3 32 o 

19 19 19 

o o o o o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

4/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K& - Pfljemce č. 4 - rok 2021 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

dy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobnl náklady 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Pfimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pfimé neivestiční néklady - materiál 

neínvestičnl néklady - cestovní náhrady 

C4 Primě neinvestičnl náklady - zveřejňováni výsledků 

D Niklady nebo výdaje na slulby max 40% nikladCI 

E Doplňkové (refljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

Náklady celkem (v 
tis. Kč) 

o 

330 

o 

o 

105 

o 

435 

o 

o 

o 

o 

o 

24 

o 

o 

o 

485 

Kulturní tradice českého rybái'stvl ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

Změna 
Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
výdaju MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o o o o 

330 330 330 o 

o o o o 

o o o o 

105 105 105 o 

o o o o 

435 435 435 o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o 

o o o o 

24 24 24 o 

10 10 -11

o o o o 

-11

o o o o 

16 16 11

o o o o 

485 485 485 o F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 
--�-----,-,--....-------=-=it-,,-,-----=r.:------�-t------�r--

o 

5/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.S - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - celkové náklady Přljemce č. S DG18P02OW057 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pfímé neivestíčni náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

D Ntklady nebo výdaje na aluiby max 40% ntkladťl 

E Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 

F1 Celkové inestíčnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestíčnl náklady projektu za daný rok 

Do t 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

o 

1433 

o 

o 

381 

o 

1 814 

o 

o 

o 

o 

o 

348 

152 

o 

100 

o 

o 

2 414 

1/6 

Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

NZM 

Dodatek č. 1 O 
Změna 

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
"da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v lis. Kč 

o o o 

1 433 1 433 1 433 o 

o o o o 

o o o o 

381 381 381 o 

o o o o 

1 814 1 814 1 814 o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o 

o o o o 

348 383 383 35 

152 117 117 -35

o o o o 

o 

100 100 100 o 

o o o o 

o o o o 

2 414 2414 2 414 o 

2 "2:«t4 o



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.S - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfijemce č. 5 - rok 2018 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

84 Náklady na porízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Pfimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pfimé neivestični náklady - materiál 

C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Pfimé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků 

O NAklady nebo výdaje na slutby max 40% nAkladll 

E Doplňkové (re!ijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F ....... �M Rol(' 

Kulturní tradice českého rybáfstvi ve světle jejího využíti v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

NZM 

Dodatek . Dodatek č. 10 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o o o o o 

265 265 265 265 o 

o o o o o 

o o o o o 

87 87 87 87 o 

o o o o o 

352 352 352 352 o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

12 12 12 12 o 

29 29 29 29 o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

393 393 393 393 o 

393 � 393 393 o 

2/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Př.S - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Přijemce č. 5 - rok 2019 

Název projektu 

it 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pfimé neivestični náklady - materiál 

C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

D Náklady nebo výdaje na slufby max 40% nikladú 

E Doplňkové (reiijnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

F M 

Kulturní tradice českého rybáratví ve světle jejiho využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

NZM 

Dodatek č. 8 oda . 10 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o o o o o 

327 327 327 \ 327 o 

o o o o o 

o o o o o 

96 96 96 - 96 o 

o o o • o o 

423 423 423 423 o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

12 12 12 12 o 

32 32 32 32 o 

o o o o o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

3/6 



DG18P02OVV057 _Rozpočet_změna 10 - Př.S - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfljemce č. 5 - rok 2020 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 dy jed li ěstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Pfimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

NZM 

Dodatek č. 8 Dodatek č. 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o o o o o 

417 417 417 417 o 

o o o o o 

o o o o o 

98 98 98 98 o 

o o o o o 

515 515 515 515 o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o 

o 

o o o o o 

162 162 162 162 o 

24 24 24 24 o 

o o o o o 

o 

50 50 50 50 o 

o o o o 

o o o o o 

751 751 751 751 o 

7 o 

4/6 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10- Př.S - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K6 - Pfijemce č. 5 - rok 2021 

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využiti v cestovnim ruchu a krajinotvorbě 

xxxx

NZM 

Dodatek č. 8 Dodatek č. 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 o o o 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 424 424 424 424 o 

A3 

l 1 A4 

Autorské honoráfe 

Stipendia studentů 

o o o o o 

o o o o o 

AS Povinné zákonné odvody 100 100 100 100 o 

A6 FKSP o o o o o 

A Osobní náklady 524 524 524 524 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

82 Náklady na pofizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

83 Náklady na pofizení drobného hmotného majetku o o o o o 

84 Náklady na pofízenl drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Pflmé neínv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pfimé neivestičnl náklady - materiál 162 162 197 197 35 

C3 Prtmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 67 67 32 32 -35

C4 o o o o o

e o 

D Néklady nebo výdaje na alufby max 40% nákladía o 

E Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o 

F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok o 

o 

5/6 



DG18P02OVV057 _Rozpočet_změna 10 - Cl; C2 - Příloha č. 2 

r'i �" . � -. 19 ... • -� . -�
,' ,' ' . ... _

,. 

1-..:.., . • • . . I . �. - . \ � . • .. _ , - , ,_ � '--

---
---

---

Specifikace - nákladv C1; C2 projektu 
Příjemce-koordinátor: čZU 

2021 

-

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Kancelářské potřeby (papír, tonery apod.) zajištění administrativního a věcného řešení projektu 

Materiál k připravě a realizaci konference (CD na sborníky příspěvků, propisky, bloky) 

Materiál k připravě a realizaci výstupů typu B a J(převod nákladů z kapitoly C3 - dodatek č. 1 O) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

1/1 

IDodatek č. 8 

Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r) 

12 

20 

o 

32 

Náklady z 

účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

12 

20 

o 

32 

Dodatek č. 1 O 

. 

l�I I 
1! 

-- -- ---

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

o o 

o o 

o o 

o o 

- -r-__ 1 
-· ---.. --�

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

12 12 

20 20 

20 20 

52 52 



DG18P02OVV057 _Rozpočet_změna 10 - C3; C4 - Příloha č. 2 

!l_' "': - --- -

- . . ' 

Příjemce-koordinátor: 

2021 

' . ..... - , 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Cestovné na koordinační schůzku na JČU v ČB - 2 lidi, cesta jednlm vozem (celkem 300 km), 2 dny, 1 
noc (2 x ubvtování) - dodatek č. 1 O (ořevod do C2) 
Cestovné na terénní šetření (2 lidi za instituci na den, celkem 9 dnů, celkem 1 noc, celkem 800 km) -
dodatek č. 1 O fnřevod do C2) 
Cestovné na projektovou výstavu v Hluboké nad Vltavou - 4 lidi za instituci, cesta jedním vozem 
'celkem 300 km) 1 den, O noci - dodatek č. 10 (převod do C2) 
Cestovné na projektovou konferenci na JCU - 3 lidi za instituci, cesta jedním vozem (celkem 300 km), 2 
dnv 1 noc (2 x ubvtování) - dodatek č. 10 (převod do C2) 
---

Nemazat - slouží pro vloženi da/Sfch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

�-- � ·- ·� �-- , .... _-,t.� " .
-

-

Specifikace a zdůvodněni položky 

-

---

---

Nemazat - slouží pro vloženi da/Sfch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

1/1 

Dodatek č. 8 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

5 

11 

3 

7 

o 

26 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Dodatek č. 1 O 

. .

�-:-1,,1 
-- - --=--=-.. �.,.:.._�

Náklady z Náklady Náklady z
účelových celkem (tis. účelových 
výdajů MK výdajů MK
(tis. Kč/r) 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

5 o o 

11 6 6 

3 o o 

7 o o 

o o o 

26 6 6 

... -

- - -

-- .. 
-

. - -

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. účelových 
výdajů MK Kč/r) výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 



DG18P02OVV057 _Rozpočet_změna 10 - Al - Příloha č. 2 

Titul, jméno, pNjmenl (stávajlcl 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
Role na měslCnl měslCnl 

zaměstnanci) 
projektu Specifikace predmětu činnosti úvazek na 

náklady účelových 
úvazek na 

náklady účelových 
nebo pracovnl pozice (noví celkem výdajů MK celkem výdajů MK 

zaměstnanci) 
(GP/RP/DP) projektu 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
projektu 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
(podíl) (podll) 

Ing. Jan Mráz, Ph.O. GP vedení týmu prijemce, koordinace terénního 480,00 120 120 480,00 120 120 

šetřeni u příjemce, metodologie, kooordinace 
přípravy a realizace konference 
Dodatek č. 1: Převod nákladů do mezd a 
platů 

Ing. Jan Kašpar RP terénní šetřeni - doph"lky, dokumentace, 400,00 88 88 400,00 88 88 

příprava a realizace konference 
Dodatek č. 1: Převod nákladů do mezd a 
latů 

Ing. Eduard Levý RP terénni šetření - doph"lky, dokumentace, 300,00 66 66 460,00 97 97 

realizace konference 
Dodatek č. 10 (od 1.5.2021) - příprava 
podkladů a praktické zpracování historických 
rece tur. 

Administrativní pracovník DP administrativní činnosti spojené s řešením 200,00 36 36 200,00 36 36 

projektu, reporting, závěrečná dokumentace 
Dodatek č. 1: Převod nákladů do mezd a 
platů 

Ekonomický pracovník DP správa rozpočtu, finančni operace spojené s 50,00 7 7 50,00 7 7 
řešením projektu, finanční reporting 
Dodatek č. 1: Převod nákladů do mezd a 
platů 

Nemazat - slouží pro vloženi dal�lch 

fádků (viz Manuál) 

Celkem: 1430,00 317 317 1590,00 348 348 

Komentéf: 

1/1 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 -AS; A6 - Příloha č. 2 

�, -1:l.;-.
..

. :J'_a.:!_ "'1: A..-.... 

Příjemce č. 1 : J U 

2021 
.. . . . 

... . -
. 

. . 

Povinné zákonné odvody 

. - -� 
.. - - -

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r) 

Povinné zákonné odvody- dodatek č. 10 (navýšeni povinných zákonných odvodů v 107 

souvislosti se zvýšením mzdy Ing. Eduarda Levého) 

Celkem: 

Komentáf: 

"'. _ _..-__.. 
-, :" ., - -

.!-.c.•-� � _..e_ - -- - .-

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentáf: 

-

1/1 

107 

Pfiděl do fondu 
kulturních a 

sociálnich potreb 
celkem (tis. Kč/r 

o 

o 

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r} 

107 

107 

Pi'iděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r} 

o 

o 

. -
-. � �¾i� -- - • -· ----J. • 

Povinné zákonné 
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
odvody z účelových 

Kč/r) 
výdajů MK (tis. 

Kč/r} 

117 117 

117 117 

-
. .,,,. "',.li' .. ,._,, . .,,..., 

·--
' , . � ---- • _.,__ ..r'!",� 

,. 

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálnich potreb 
celkem (tis. Kč/r} 

o 

o 

Přiděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

o

o 



DG18P02OW0S7 _Rozpočet_změna 10 - Cl; Cl - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: JČU 
2021 

�...-�� ... ---� .. �- . � 

. . ..._ . � - . � 
• � ... . •• 1#

) 

• �. J ' ',, • ' . 
,

·-.� .... .. . -, .. ' . �-� ....... --

---
---
---

. -- .. - -

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - sloužl pro vložení dalších fádků (viz Manuál)

Celkem: 

Komentái: 

�� --.,.�- - ..,_. . 

-1,., ... ��-- -· -- _iliil"� � - � -

Specifikace a zdůvodněni položky 

.. 

. 

Kancelárské potreby (papír, tonery apod.) zajištění administrativního a věcného rešení projektu - dodatek 
č. 10 (orevod do A) 
Materiál k prfpravě a realizaci konference (CD na sborníky príspěvků, propisky, bloky) - dodatek č. 1 o
rorevod do A)---
Nemazat - sloužl pro vložení dalšfch fádků (viz Manuál)

Celkem: 

Komentáf: 

1/1 

-

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

12 

20 

o 

32 

-- ----- - -

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

-·- -= -� --

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

- - --

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

'I�;...<�•_:.·.�---:-.·_.-;, 
Náklady z 

Náklady Náklady z 
účelových 

celkem (tis. účelových 
výdajů MK výdajů MK 
(tis. Kč/r) Kč/r) 

(tis. Kč/r) 
12 5 5 

20 o o 

o o o 

32 5 5 



I 

DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Cestovné na koordinační schůzku v NZM v Praze - 2 lidi, cesta jedním vozem (celkem 300 km), 2 dny, 1
noc 2 x ub ování 
Cestovné na terénní šetření (2 lidi za instituci na den, celkem 9 dnů, celkem 1 noc, celkem 800 km) -
dodatek č. 1 O řevod do A 
Cestovné na projektovou výstavu v Hluboké nad Vltavou - 4 lidi za instituci, cesta jedním vozem (celkem 
25 km , 1 den, O nocí - dodatek č. 1 O řevod do A 
Cestovné na projektový workshop na V H v Praze - 2 lidi za instituci, cesta jedním vozem (celkem 300

km , 1 den, O nocí - dodatek č. 1 O řevod do A 

Nemazat - slouti pro vloženi dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

omentáf: 

-

'--� 

Specifikace a zdůvodněni položky 

--

---

---

Nemazat - slouti pro vloženi dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

1/1 

Náklady 

celkem (tis. 
Kčlr) 

11 

1 

2 

o 

o 

19 

Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Náklady z 

účelových 
výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

5 

11 

1 

2 

o 

o 

19 

- -

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

o 

o 

o 

o 

Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r) 

Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

5 5 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

5 5 

• ' ' 1
�- �------':i.!1 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o o 

o o 

o o 

o o 



DG18P02OW0S7 _Rozpočet_změna 10 -AS; AG - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: VSE 
2021 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody - Dodatek č. 1 O (přesun do D) 

Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

. Povinné zákonné . Povinné zákonné Povinné zákonn� odvody z účelových Povinné zákonn� odvody z účelovýchodvody celkem (tis. 'd .• MK (t· odvody celkem (tis. 'd .• MK (t· Kč/ ) vy aJU IS. Kč/ ) vy aJU IS. r Kč/r) r Kč/r) 

1/1 

80 

80 

Pfiděl do fondu 
kultumlch a 

sociálnlch potreb
celkem (tis. Kč/r) 

o 

o 

80 

80 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

o 

o 

59 

59 

Příděl do fondu 
kultumlch a 

sociálnlch potreb 
celkem (tis. Kč/r) 

o 

o 

59 

59 

Přiděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

o

o 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - Cl; C2 - Přlloha č. 2 

, ... ·�r . . -;.. � .-

'R� O 
I} • , : • � • •• r. ,� • 1!itl>-(· -- .- ··- : 
-

1 ___ . ,

--

-

-

-

Příjemce č. 2: V E 

2021 

-
..

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouži pro vloženi dalšich fádků (viz Manuál)

Celkem: 

Komentář: 

.-- -- - -

-

Specifikace a zdůvodněni položky 

Kancelářské potřeby (papír, tonery apod.) zajištění administrativního a věcného řešení projektu - dodatek 
č. 1 O (ofesun do O) 
--
--
Nemazat - slouží pro vloženi dalšich fádků (viz Manuál)

Celkem: 

Komentář: 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

12 

o 

o 

12 

"' 
' 11! 
.,. I

- --·�-... -�'

Náklady z 
Náklady 

Náklady z 
účelových účelových 
výdajů MK 

celkem (tis. 
výdajů MK 

(tis. Kč/r) 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

·--�'

Náklady z 
Náklady 

Náklady z 
účelových 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

12 o o 

o o o 

o o o 

12 o o 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - C3; C4- Příloha č. 2 

Z. ;1:...:---... � �--- • ■ • • ' � 

-,r...,__ ..A........-'":--"-....1..tl.._ -·· '.. + •• • - .

Příjemce č. 2: VSE 

2021 

. . 

. -. -

Specifikace a zdůvodnění položky 

- . .. 

Cestovné na koordinační schůzku na JCU v CB - 2 lidi, cesta jedním vozem (celkem 300 km), 2 dny, 1 
noc (2 x ubvtován[) - dodatek č. 10 - převod do D 
Cestovné na terénní šetření (2 lidi za instituci na den, celkem 9 dnů, celkem 1 noc, celkem 800 km) -
dodatek č. 1 O - převod do D 

Cestovné na projektovou výstavu v Hluboké nad Vltavou - 4 lidi za instituci, cesta jedním vozem (celkem 
300 km), 1 den, O nocí - dodatek č. 10 - převod do D 
Cestovné na projektovou konferenci na JCU - 3 lidi za instituci, cesta jedním vozem (celkem 300 km), 2 
dnv. 1 noc (2 x ubvtování) - dodatek č. 1 O - převod do D 
---

Nemazat - slouží pro vloženi dalšfch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

---

--

---

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

5 

11 

3 

7 

o 

26 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

-

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

5 

11 

3 

7 

o 

26 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

I 

- - ' 

Náklady 

-

-

celkem (tis. 
Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

'C --.. � . 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

-· � .
\1

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o

o 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - D; E - Příloha č. 2 

�------,. ,,_!(!_. 
; 

-'! ... 

Příjemce č. 2: VSE 

2021 
,, .l '. ' . .

- . .

. ' 

Specifikace a zdůvodnění položky 

·• . .. 
.... - -- -

Doplňující kvantitativní výzkum 2021 (doplnění nového výzkumu k ověrení hypotéz, 
které budou sloužit jako podklady k pfipravovaným výstupům projektu) - dodatek č. 
10 
---

---

Nemazat - slouží pro vloženi dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

--- - -

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

--

--

---

-

Varianta 
(alb) 

---

---
--

1/1 

-�
- - I 

Náklady 
Náklady z
účelových 

celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

o o 

o o 

o o 

o o 

Náklady 
Náklady z
účelových 

celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

o o 

o o 

o o 

o o 

--�, 
-úl>- • •  � '!),"-��\ - -

Náklady 
Náklady z
účelových 

celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

59 59 

o o 

o o 

59 59 

.__ , __ ---
.. ' ·, 

Náklady 
Náklady z
účelových 

celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

o o 

o o 

o o 

o o 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 4: VSH 

2021 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Cestovné na koordinačni schůzku na J U v B - 2 lidi, cesta jedním vozem (celkem 300 km), 2 dny, 1 
noc (2 x ubytování) - dodatek č. 10 - převod do E (doplňkových režijních nákladů) 

Cestovné na terénní šetření (2 lidi za instituci na den, celkem 9 dnů, celkem 1 noc, celkem 800 km) -
Dodatek č. 10: převod do E (doplňkových režijních nákladů) 

Cestovné na projektovou výstavu v Hluboké nad Vltavou - 4 lidi za instituci, cesta jedním vozem (celkem 
300 km , 1 den, O nocí - dodatek č. 1 O - řevod do E do lňko · ch reži'ních nákladů 
Cestovné na projektovou konferenci na J U - 3 lidi za instituci, cesta jedním vozem (celkem 300 km), 2 
dn , 1 noc 2 x ub ování - dodatek č. 10 - řevod do E do lňko 'ch reži'nich nákladů 

Nemazat - sloužl pro vloženi dalších fádků (viz Manuál)

Celkem: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - sloužl pro vloženi dalších fádků (viz Manuál)

Celkem: 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

5 

6 

3 

7 

o 

21 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 

tis. Kč/r 
5 

6 

3 

7 

21 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

5 

o 

5 

o 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

5 

o 

5 

o 

10 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o

o 



DG18P02OW057 _Rozpočet_změna 10 - D; E - Příloha č. 2 

�..A( -... �� .... ��-- '' ,-,, ,r 
�"::. - ... � - .- :lll.:2' ·-.. . 

Příjemce č. 4: VSH 

2021 

, . 

Specifikace a zdůvodnění položky 

-

--

--

Nemazat - slouží pro vloženi dal�ích fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

,_..P'� . . . 

Specifikace a zdůvodněni položky 

-

Dodatek č. 5: pfesun nákladů z cestovného do režijních nákladů 

Dodatek č. 1 O: presun nákladů z cestovného do režijních nákladů pro zajištění 
provozu nezbvtného s vvkonávánlm činností sooiených s projektem 

--

Nemazat - slouží pro vloženi dal�fch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

Varianta 
(alb) 

--

-

--

1/1 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

5 

o 

o 

5 

o 

o 

o 

o 

5 

o 

o 

5 

- · -

. -.., .. _ 1 '!li ---...--� ; 
-� - ··- -

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

o o 

o o 

o o 

o o 

- �1t-1� 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

5 5 

11 11 

o o 

16 16 



I
DG18P02OW0S7 _Rozpočet_změna 10 - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 5: NZM 

2021 
:1�-��-� ---. -�-- --� ' . ,> 

. ' ,· ' ..... -:"'1i --� ··�· , # �. .. • • - 1. - ., 

' ---���---:��--�- _.: :_' ---�--�--�---�- . .
.. 

Náklady 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. 
Kč/r) 

- o 

-- o 

--- o 

Nemazat - slouti pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o 

Komentáf: 

- - .. 

Náklady 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. 
Kč/r) 

Kanceláfské potfeby (paplr, tonery apod.) zajištění administrativního a věcného fešenl projektu 12 

Plotrový papír, laminovací fólie, tonery apod. pro prlpravu a realizaci výstavy - dodatek č. 1 O (pfesun z 150 

C3) - navvšenl pro nákup materiálu nutného na pfípravu a oorfzenl vvstavv
-- o 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 162 

Komentáf: 

1/1 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

12 

150 

o 

162 

. . ·--:-.:� .,, ?c: 
---·-... -- .:: � 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

o o 

o o 

o o 

o o 

- -v,V'- 'J �- �� - -- - � I 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

12 12 

185 185 

o o 

197 197 



DG18P02OVV057 _Rozpočet_změna 10 - C3; C4 - Příloha č. 2 

I y, 

Příjemce č. 5: NZM 

2021 
""• •t ..,_.,;:. � •• 11 ..... ,. .. .e-�· 

.. - - • • r � -; ' 3��11 __ , -·� . ' -- ..... - ' -- , .... , � .. ' _ .. J..,�� ... --

Specifikace a zdůvodnění položky 

. . . -
- -- - -- -'-

Cestovné na koordinační schůzku na JCU v CB - 2 lidi, cesta jedním vozem (celkem 300 km), 2 dny, 1 
noc (2 x ubvtování) - dodatek č. 10 lofevod do C2) 
Cestovné na terénní šetfení (2 lidi za instituci na den, celkem 9 dnů, celkem 1 noc, celkem 800 km) 

-

Cestovné na projektovou výstavu v Hluboké nad Vltavou - 4 lidi za instituci, 5 cest jedním vozem (celkem 
1500 km) 10 dnů, 5 nocí - dodatek č. 10 (pfevod do C2) 
Cestovné na projektovou konferenci na JČU - 3 lidi za instituci, cesta jednim vozem (celkem 300 km), 2 
dnv, 1 noc (2 x ubvtování) - dodatek č. 10 (ofevod do C2) 
---

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

1 -• - --
. -. .. 

•· 
,._ -- 1 .• --- - - - .... 

--

---

--

. . . .  . . .

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

1/1 

. . 
-· -

-

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

5 

11 

44 

7 

o 

67 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

- ..

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

5 

11 

44 

7 

o 

67 

. .

. 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

--- -

� - -- - -- -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

11 

21 

o 

o 

32 

, 
-� 

. 

. 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

o 

o 

- - . 
-· .

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

11 

21 

o 

o 

32 

.. 

- . -••

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o

o 




